

№	Номи	Ўлчов бириги	Миқдори	Нархи	Суммаси
1	Краска эмаль красная (2,5кг)	6	74 000	77 000	462 000
2	Краска эмаль зеленая (2,5кг)	10	74 000	76 000	760 000
3	Краска эмаль черная (2,5кг)	12	74 000	76 500	918 000
4	Краска эмаль белая (2,5кг)	20	71 500	74 500	1 490 000
5	Водоэмульсия (25кг)	25	315 000	325 000	8 125 000
6	Макловица	30	12 500	15 000	450 000
7	Кисть малярная 50 мм	15	5 000	6 000	90 000
8	Кисть малярная 80 мм	15	7 000	8 000	120 000
9	Кетмень с черенком	25	23 000	26 200	655 000
10	Лопата штыковая с черенком	30	22 000	23 000	690 000
11	Лопата совковая с черенком	30	22 000	23 000	690 000
12	Вилы	20	21 500	23 500	470 000
13	Гравли с черенков	30	16 400	18 500	555 000
14	Шпатлевка (20кг)	20	34 800	37 000	740 000
15	Евро цемент (25кг)	30	57 600	59 000	1 770 000
16	Известь	500	1 240	1 500	750 000
17	Топор большой	5	39 000	42 300	211 500
18	Кувалда 8кг	3	78 000	79 000	237 000
19	Секатор	3	44 000	49 000	147 000
20	Ножовка по дереву 450мм	10	37 500	40 000	400 000
21	Ножницы садовые	2	110 000	119 000	238 000
22	Разбавитель 0,5	30	6 100	7 000	210 000
23	Коллер "Pufamix"	36	22 000	24 000	864 000
Жами:					21 042 500

Korxona bilan bu borada hamkorlik qilish va sifatli xom ashyo mahsulotlari yetkazib berish yuzasidan bir hafta muddatda tijorat takliflarini kutib qolamiz.

Ma'lumot uchun telefonlar: (+99871) 238-64-04, 238-64-80; faks: (+99871) 235-10-40.

Elektron manzil: info@tuit.uz